
ZARZĄDZENIE NR 87/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 06 czerwca 2013 roku

w sprawie powołania komisji do odbioru wykonanych robót pt. „Remont 
cząstkowy ulic” w Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W związku ze zgłoszeniem gotowości do odbioru wykonanych robót pt. 
„Remont cząstkowy ulic” w Ciechocinku powołuję komisję w składzie:

     1.  Jerzy Szczepaniak  -członek
2. Maciej Pysz -członek
3. Jerzy Szymczak    -członek

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


